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PRESSOSTATOS - INDÚSTRIA

Modelos Gama (bar)
Pressão máx.
trabalho (bar)Diferencial (bar)

SÉRIE 903/940 PRESSOSTATOS COM SENSOR DE FOLE

Precisão

Repetibilidade

Temperatura ambiente

Temperatura do sensor . . . . .  -40/150ºC

Material do sensor

fole

corpo

Material da caixa

Ligação ao processo

Protecção

Poder de corte

Tipo 903.12 xx.xxx

. . . . . . . . . . . . . . . . . +/-2 % FE

. . . . . . . . . . . . +/- 0,5 % FE

. . . . .  -20/70ºC

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . aço inox 316 Ti

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . aço inox 316 L

. . . . . . . . . . alumínio, c/ revestimento epóxico

. . . . . . . G ½" M

. . . . . . . . . . . . . . . . IP65

. . . . . . . . . ac 380 V 15 (3) A

dc 24 V 15 (7,5) A

dc 220 V 0,3 (0,1) A

903 catálogo 2.1.1.2 940 catálogo 2.1.1.2

Aprovações

Det Norske Veritas

Polski Rejetr Statkow

Bureau Veritas

Lloyd's Register of Shipping

R.I.NA

American Bureau of Shipping

Germanischer Lloyd's

Pressão máx. trabalho (bar)

Ligação ao processo

Ligações eléctricas

P

2 1 3

25

G 1/2"

903.1272.809

903.1273.802

903.1275.802

903.1276.804

903.1277.804

903.1278.806

903.1279.806

903.1280.808

903.1281.808

940.2372.809

940.2373.802

940.2375.802

940.2376.804

940.2377.804

940.2378.806

940.2379.806

940.2380.808

940.2381.808

-0,9 ...

0,2 ...

0,2 ...

0 ...

0 ...

1 ...

1 ...

2 ...

4 ...

-0,9 ...

0,2 ...

0,2 ...

0 ...

0 ...

1 ...

1 ...

2 ...

4 ...

0,1 ...

0,1 ...

0,1 ...

0,4 ...

0,4 ...

1,0 ...

1,0 ...

3,0 ...

3,0 ...

0,06 ...

0,06 ...

0,06 ...

0,2 ...

0,2 ...

0,5 ...

0,5 ...

1,0 ...

1,0 ...

1,5

1,6

2,5

4

6

10

16

25

40

1,5

1,6

2,5

4

6

10

16

25

40

1,3

1,3

1,3

3,2

3,2

7,5

7,5

18

18

0,2

0,2

0,2

0,6

0,6

1,6

1,6

4,0

4,0

10

10

10

12

12

24

24

40

40

10

10

10

12

12

24

24

40

40


